



Jelenia Góra, dnia 1 grudnia 2020 r.

BZP.272.2.46.2020

**Wyjaśnienia dotyczące treści *Rozeznania cenowego*
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania
„Dodruk przewodnika pn.: *Karkonosze*”**

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedź na pytanie dotyczące treści *Rozeznania cenowego*:

Pytanie 1: *Czy wersje językowe różnią się tylko czarnym tekstem, czy są zupełnie różne?*

Odpowiedź: Wersje językowe graficznie niczym się nie różnią (identyczne zdjęcia i układ stron), natomiast poza czarnym tekstem są też różnice. W każdej wersji językowej przetłumaczono tytuły na okładkach, nagłówkach na każdej stronie przewodnika oraz hasła pojawiające się na zdjęciach, a więc wersje nie różnią się tylko czarnym tekstem.

Pytanie 2: *Czy informator ma ISBN?*

Odpowiedź: Przewodnik posiada numer ISBN.

Pytanie 3: *Czy biorąc Państwo pod uwagę zmianę kartonu na okładce, ponieważ kreda błyszcząca 350g/m² jest dosyć problematyczna, co wiąże się z np. trudnościami otwierania się okładki, grzbiet 5 mm. Czy można zastosować mniejszą gramaturę papieru, tzn. 250/300 g/m² – kreda błysk, ewentualnie karton jednostronnie powlekany typu Arctica/Alaska 250g? Różnica w jakości pozostanie bez zmian, jedynie co się zmieni to waga przewodnika.*

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zastosowania zmian w gramaturze przewodnika. Zamawiający wymaga, aby dodruk był taki sam, jak poprzednia wersja przewodnika. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie parametrów innych, niż określone w *Rozeznaniu cenowym*.

Otrzymane pytania dotyczące wyjaśnienia treści *Rozeznania cenowego* oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią *Rozeznania cenowego* i będą wiążące przy składaniu ofert.